
MÁQUINA DE IMPACTO PESADOS DE 1” JONNESWAY

Preço: 1,310.00 € + IVA

Características Principais:



MÁQUINA DE IMPACTO PESADOS DE 1” JONNESWAY 

Rotações em vazio:
Torque trabalho:
Torque máximo:
Comprimento:
Peso:
Consumo ar:
4 800rpm
3 270Nm
3 520Nm
570mm
11 900g
450l/min

Pressão de funcionamento:
6,3bar

Ruído:
105,5dB

 

SKU: JONNJAI-1408L

Categorias: CHAVES DE IMPACTO, FERRAMENTAS PNEUMÁTICAS


